
Zrównoważony rozwój

Prowadzimy działalność zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju, zachowując równowagę                  
w zaspakajaniu potrzeb ekonomicznych, społecznych i środowiskowych obecnych i przyszłych 
pokoleń. Działamy w sposób odpowiedzialny. Rozwijamy się dzięki innowacjom, które pozwalają 
dostosować działalność do zmieniających się potrzeb rynku, zwiększają efektywność wytwarzania                 
i dostarczanie nergii oraz otwierają nowe możliwości w zakresie świadczonych usług. 

Dbałość o środowisko naturalne

Celem polityki środowiskowej jest minimalizacja niekorzystnego wpływu działalności gospodarczej na 
otoczenie. Dążymy do minimalizacji emisji gazów cieplarnianych oraz innych zanieczyszczeń, poprzez 
wdrażanie innowacyjnych technologii i praktyk, które redukują negatywny wpływ na jakość 
powietrza. Regularnie monitorujemy stan otaczającego nas środowiska. Stosujemy urządzenia 
pomiarowe jakości powietrza, wykonujemy analizy danych i raporty, stosujemy rygorystyczne normy 
ochrony środowiska. Wspieramy lokalne inicjatywy i  projekty proekologiczne.

Polityka środowiskowa i BHP Grupy Celsium są ze sobą ściśle powiązane. Zrównoważony rozwój Grupy 
obejmuje zarówno odpowiedzialność ekologiczną, jak i dbałość o zdrowie i bezpieczeństwo 
Pracowników. Efektywne wdrażanie tych polityk potwierdza naszą odpowiedzialność za prowadzenie 
działalności w sposób zrównoważony, wskazuje kierunki rozwoju, zwiększa efektywność oraz wychodzi 
naprzeciw oczekiwaniom wszystkich interesariuszy. 

Dążymy do stworzenia bezpiecznego i zrównoważonego miejsca pracy, przynoszącego korzyści 
zarówno Grupie Celsium, jak i lokalnym społecznościom oraz środowisku naturalnemu.

Bezpieczeństwo

Bezpieczeństwo i higiena pracy są naszym priorytetem. Prowadzimy regularne szkolenia BHP, 
stosujemy zasady postępowania w sytuacjach awaryjnych oraz bieżącą identykację ryzyk, co 
pozwala szybko skutecznie przeciwdziałać potencjalnym zagrożeniom. Celem Grupy jest zero 
wypadków. Promujemy kulturę bezpieczeństwa w miejscu pracy, zapewniamy odpowiednie środki 
ochrony osobistej   dla pracowników oraz partnerów biznesowych. Wdrożyliśmy procedury zgłaszania 
i analizowania zdarzeń potencjalnie niebezpiecznych oraz systemy monitorowania i poprawy 
bezpieczeństwa. Zachęcamy Pracowników do aktywnego uczestnictwa w działaniach na rzecz 
ochrony środowiska oraz bezpieczeństwa w miejscu prac, poprzez zgłaszanie propozycji racjonalizacji 
i ulepszeń w miejscu pracy.

Kluczowe elementy naszej polityki to:

Bezpieczeństwo
Zrównoważony rozwój

Dbałość o środowisko naturalne

Celem Polityki środowiskowej i BHP Grupy Celsium jest prowadzenie 

działalności w sposób zgodny z zasadami zrównoważonego rozwoju, 

dbając o ochronę środowiska i klimatu oraz o bezpieczeństwo i higienę 

pracy Pracowników, Klientów, Partnerów biznesowych i lokalnych Społeczności. 

Polityka środowiskowa i BHP Grupy 


